Nos igitur decanus et capitulum predicti considerantes quod iusta petentibus non
sit denegandus assensus premissis omnibus et singulis ad divinum culrum tenden·
tibus nostrum consensum pariter et assensum libenti animo impertimur premissaque
omnia et singula quantum in nobis est et ad nos de iure vel consuetudine spectare
et pertinere dinoscitur laudantes ratificantes et approbantes bonaque eciam et reddi·
tus per prelibatum fundatorem ad premissa data et datos unacum eodem fundatore
ammortizantes et capellaniam antedictam erigentes.
In quorum premissorum omnium et singulorum fidem et testimonium ac perpetue
firmitatis robur et munimen presentes litteras per dominum Henricum de Novadomo,
notarium et scribam nostrum iuratum confectas subscriptas et signatas sigilli capituli
nostri predicti appensione duximus muniendas, sub anno a Nativitate Domini mille·
simo quadringentesimo quadragesima sexto, indictione nona, mensis septembris, die
nona, pontificatus sanctissirni in Christo patris et domini nostri domini Eugenii
divina providentia pape quarti anno decimo sexto, presentibus in domo capitulari
ecclesie nostre predicte dominis Johanne Caem, Johanne Piper, Johanne Slachregen,
presbiteris capeIlanis ecclesie nostre antetacte, Petro Reyneri, virgifero capituli nostri
predicti, et Johanne Jegher, layco, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Sequitur specificatio seu declaratio bonorum cum quibus dicta capellania fundata et
dotata existit:
In primis fundator predictus dedit et assignavit ad dictam capellaniam annuum et
hereditarium reddirum quinquaginta florenorum Arnoldi (decem stuferis bonis pro
quolibet floreno computatis) facientis in florenis Renensis (decem et novem stuferis
pro quolibet floreno Renense computatis) vigintisex florenos Renenses et sex stu·
feros quosquid quinquaginta florenos Arnoldi ad ipsum fundatorem devolutos et ad
prefatam capellaniam datos et assignatos Wilhelmus quondam de Donghen in suo
testamento quod condidit, legavit et reliquit domicelle Wouenberch.
Item dedit et assignavit ad dictam capellaniam super diversis contrapignoribus in
villa de Donghen consistis tria sextaria et dimidium lopinum siliginis perpetui paetus
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(quolibet sextario pro quinque florenis Amoldi taxato) facientis septem florenos
Renenses et decem et septem sruferos perpetuos, medio cum lopino siIiginis ante
tacto in calculo seu taxacione huiusmodi excluso et non computato.
Item assignavit ad dictam capellaniam ad et supra bona Egidii Tsiegers in villa de
Alphen in loco dicto Vijfhuysen siruata unum sextarium siIiginis perperui pacrus
taxarum ad duos florenos Renenses et duodecim ~ruferos perperuos quioquio sex
tarium siliginis percipere et levare consueverant annuatim Johannes Wesekaert.
Item assignavit ad dictam capellaniam duos florenos Amoldi perperuos quos here
ditarie exsolvit Comelius Theoderici in Zonzeel taxatos ad unum florenum Renensem
et unum stuferum hereditarie.
Item assignavit ad dictam capellaniam quaruor florenos Amoldi hereditarie quos
exsolvit annuatim in Zonzeel Jacobus fiIius Johannis Arnoldi Wonnen taxatos ad
duos florenos Renenses et duos stuferos hereditarie.